
1 

 

Obec Libochovany 
 

Výpis usnesení ze zápisu 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libochovany, 

konaného dne 15. 12. 2022, od 18:00 hodin, 
v zasedací místnosti Obecního úřadu, Libochovany č. p. 5 

 
Usnesení č. 31/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí, že zapisovatelem byla jmenována paní Lenka 
Skružná. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 

Usnesení č. 32/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje ověřovateli zápisu paní Bc. Naďu Vojtěchovou a 
pana Martina Muláčka. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 33/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje následující program zasedání: 
1. Rozpočet obce na rok 2023 
2. Střednědobý výhled rozpočtu na období let 2024 – 2025 
3. Rozpočtové opatření č. 9/2022 
4. Záměr pronájmu vodního díla p. p. č. 866/47 – vodovod pro 9 RD 
5. Návrh smlouvy o pronájmu vodního díla „Libochovany p. p. č. 866/47 – vodovod pro 9 RD“ 
6. Záměr pronájmu nebytových prostor v č. p. 114  
7. Návrh smlouvy o pronájmu nebytových prostor v č. p. 114 
8. Pověření starosty ke schválení rozpočtových opatření do 100.000,- Kč 
9. Příspěvek pro seniory  
10. Příspěvek na dojíždění pro žáky základních škol a studeny středních škol  
11. Plán inventur 2022 
12. Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly v MŠ Libochovany 
13. Rozpočet MŠ Libochovany na rok 2023 
14. Střednědobý výhled hospodaření MŠ na období 2024 - 2027 
15. Zápis kontrolního výboru ZO Libochovany 
16. Zápis finančního výboru ZO Libochovany 
17. Rozpočet DSO Mikroregion Porta Bohemica 
18. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu DSO Mikroregion Porta Bohemica 
19. Žádost o poskytnutí daru - TJ Sokol Libochovany 
20. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku – Terénní program Litoměřicko  
21. Diskuze 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 
 
 



2 

 

Usnesení č. 34/2022  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočet Obce Libochovany na rok 2023. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 35/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Obce Libochovany na 
období let 2024 – 2025. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 36/2022 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2022. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 37/2022  
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí zveřejnění Záměru pronájmu vodního díla 
„Libochovany p. p. č. 866/47 – vodovod pro 9 RD“. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 38/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Libochovany (na straně 
pronajímatele) a Severočeskou vodárenskou společností a. s., IČ: 490 99 469, sídlem Přítkovská 
1689, Teplice (na straně nájemce) o pronájmu vodního díla „Libochovany p. p. č. 866/47 – 
vodovod pro 9 RD“, a to na dobu určitou, tj. do doby prodeje předmětu nájmu nájemci za roční 
nájemné ve výši 1 Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce Libochovany zároveň pověřuje starostu 
obce Libochovany k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 39/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí zveřejnění Záměru pronájmu nebytových 
prostor v budově na adrese Libochovany č. p. 114. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 40/2022  
Zastupitelstvo Obce Libochovany schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Libochovany (na straně 
pronajímatele) a paní Mgr. Lenkou Reinhartovou, nar. . . , bytem Libochovany č. p.   
(na straně nájemce) o pronájmu nebytových prostor v objektu na adrese Libochovany č. p. 
114. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. ledna 2023 a končí dne 31. prosince 2023 
za nájemné ve výši 1 000 Kč měsíčně. Zastupitelstvo obce Libochovany zároveň pověřuje 
starostu obce Libochovany k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 



3 

 

 
Usnesení č. 41/2022  
Zastupitelstvo obce Libochovany v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů deleguje na starostu obce oprávnění k provádění 
jednotlivých rozpočtových opatření do výše 100.000,- Kč. Zastupitelstvo obce bude 
informováno o každém rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci starosty na 
nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení rozpočtového opatření starostou. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 42/2022  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje vyplácení příspěvku pro seniory ve výši 500,- Kč 
ročně, a to na období 2023-2027.    

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 43/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje příspěvek na dojíždění pro žáky a studenty 
základních a středních škol ve výši 500,- Kč na školní rok, a to na školní roky 2022/2023 až 
2026/2027. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 44/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Plán inventur pro rok 2022. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 45/2022 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly 
v Mateřské škole Libochovany, příspěvkové organizace, IČ: 71010068, z kontrolního dne 22. 
listopadu 2022, bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 46/2022 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočet MŠ Libochovany, příspěvkové organizace, 
IČ: 71010068, na rok 2023. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 47/2022  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Střednědobý výhled hospodaření MŠ Libochovany, 
příspěvkové organizace, IČ: 71010068, na období 2024 až 2027. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 



4 

 

Usnesení č. 48/2022 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere bez výhrad na vědomí zápis Kontrolního výboru Zastupitelstva obce 
Libochovany ze dne 20. 9. 2022. Nebyly shledány žádné nedostatky. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 

Usnesení č. 49/2022 

Zastupitelstvo obce bere bez výhrad na vědomí zápis Finančního výboru Zastupitelstva obce 
Libochovany ze dne 13. 9. 2022. Nebyly shledány žádné nedostatky. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 

Usnesení č. 50/2022 

Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí Návrh rozpočtu DSO Mikroregion Porta 
Bohemica na rok 2023. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 51/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí Návrh střednědobého výhledu rozpočtu DSO 
Mikroregion Porta Bohemica na období 2024 až 2027. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 52/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí zpětvzetí žádosti o finanční dar TJ Sokol 
Libochovany. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Usnesení č. 53/2022 
Zastupitelstvo obce Libochovany neschvaluje poskytnutí příspěvku na chod Terénního 
programu Litoměřicka. 

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti  0 Zdrželi se 0 
Schváleno 

 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva obce v 18,42 hodin 
 
 
 
Přílohy: 
1) Prezenční listina 
2) Rozpočet obce na rok 2023 
3) Střednědobý výhled rozpočtu Obce Libochovany na období let 2024 – 2025 
4) Rozpočtové opatření č. 9/2022 
5) Záměr pronájmu vodního díla p. p. č. 866/47 – vodovod pro 9 RD 



5 

 

6) Návrh smlouvy o pronájmu vodního díla „Libochovany p. p. č. 866/47 – vodovod pro 9 RD“ 
7) Záměr pronájmu nebytových prostor v č. p. 114  
8) Návrh smlouvy o pronájmu nebytových prostor v č. p. 114 
9) Plán inventur 2022 
10) Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly v MŠ Libochovany 
11) Rozpočet MŠ Libochovany na rok 2023 
12) Střednědobý výhled hospodaření MŠ na období 2024 – 2027 
13) Zápis kontrolního výboru ZO Libochovany 
14) Zápis finančního výboru ZO Libochovany 
15) Rozpočet Mikroregionu Porta Bohemica na rok 2023 
16) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu DSO Mikroregion Porta Bohemica 
17) Zpětvzetí žádosti o poskytnutí daru - TJ Sokol Libochovany 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku – Terénní program Litoměřicko 
 
 
Výpis usnesení ze zápisu byl vyhotoven dne: 16. 12. 2022 
 
 
Zapisovatel:  Lenka Skružná 
 
 
Ověřovatelé:  Bc. Naďa Vojtěchová      

  

   Martin Muláček       

 

Starosta:  Mgr. Vlastimil Vrbenský      

  
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  16. 12. 2022  
 
Sejmuto z úřední desky dne: 


		2022-12-16T11:02:12+0100
	Mgr. Vlastimil Vrbenský




